Sir Your Excellency's most obedient humble Servant

Henry Newman

The Passes abovementioned will be sent to your Excellency to be used as there may be occasion.

Georgius R.

Georgius Secundus, Dei

Gratia Magnae Britanniae, Franciae et Hiberniae Rex, Fidei Defensor Dux Brunsvicensis et Luneburgensis Sacri Romani Imperii Archi-Thesaurarius et Princeps Elector etc. Omnibus et Singulis ad quos presentes hae Literae pervenerint, Salutem. Cum nobis Significatum sit, Dominum Philippum Georgium Fridericum de Reck quinquaginta aut plures Archi-Episcopatus Salisburgensis olim Incolas, Viros, Faeminas, Infantesque, ab augustâ Vindelicorum in Angliam brevi deducturum, Cumque a Nobis humilimè petitum fuerit ut dicto Philippo Georgio Friderico de Reck cum comitatu Supramemorato, Literas Nostras Salvi Conductus concedere velimus, idcirco nos omnes et Singulos Reges ac Principes cujus cunque Dignitatis aut Ordinis, Status Ordinesque Amicos Nostros et Foederatos, Classium Exercituum que Ducatores, Urbium et Arcium Praefectos reliquosque in universum Officiales et Ministros Eorum quosunque (id quod Subditis Nostris quorum ullo modo intererit, firmiter injungimus) rogandos duximus ut praefato Philippo Georgio Friderico de Reck

cum Comitatu Supradicto, et Sarcinis Eorum quibusunque non Solum liberam et Securam eundi transeundi; commorandique potestatem faciant, verum et omnibus Humanitatis Officiis eosdem excipiant adjuventque et eisdem, si opus fuerit, novas in super Salvi Conductus Literas concedant id quod nos, pari vel alio Officiorum genere Servata cujuscunque Status et Dignitatis ratione grate agnoscemus, Dabantur in Palatio Nostro apud Kensington 16° die mensis Augusti Anno Domini 1734. Regnique Nostri Octavo

Ad Mandatum Serenissimi Domini Regis  
Harrington

Pass for Mr. De Reck and a number of Saltzburgers to come to England.

Memorandum: A Pass was made for Mr. John De Vat in the words abovementioned Mutatis Mutandis Dated the 12 of August 1734.

*Minute of the Common Council November 14, 1733.*

Resolved: "That Mr. Vernon and Dr. Bundy be desired to propose to the Society for Propagating Christian Knowledge That on paying over Three Thousand pounds to the Trustees they will engage under their Seal to pay Three Several [separate] Salaries of Fifty, Thirty and Ten pounds per Annum to the Minister Catechist and Schoolmaster of the Saltzburgers in Georgia.

*Extract of a Letter sent to Mr. Oglethorpe dated November the 24, 1733.*

"Among the First Rank is Mr. Philip George Frederick de Reck their Conductor the Reverend Mr. Boltzius<sup>32</sup> their Minister Mr. Gronau their Catechist, and Mr. Ortmann their Sent as a Schoolmaster to the Children, the Society in Bartlett's Buildings have engaged to pay to the Minister a Salary of 50 £ a year the Catechist 30 £ a year and the Schoolmaster 10 £ a year; And as the Schoolmaster's Salary is but small the Trustees think it right to allow him Twenty acres of Land for a House, Garden and pasturage."